
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 травня 2009 року  

№ 858-V «Про встановлення і зміну меж селища Жовтнева Революція 

Хлібодарської селищної ради Біляївського району Одеської області» 

 

На підставі статей 8, 173, 174 Земельного кодексу України, пункту 26 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 11 Закону України «Про основи містобудування», Положення про 

порядок вирішення питань адміністративно-територіального устрою 

Української РСР, затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української 

РСР від 12 березня 1981 року № 1654-Х, враховуючи рішення Хлібодарської 

селищної ради Біляївського району від 25 березня 2008 року № 444–V, 

Біляївської районної ради від 26 березня 2008 року № 262-V, позитивний 

висновок державної землевпорядної експертизи проектної документації із 

землеустрою, висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та адміністративно-територіального устрою, відповідно до другої 

черги динаміки зміни меж та площі території        селища Жовтнева Революція 

проекту землеустрою щодо встановлення і зміни меж населеного пункту, 

розробленого Державним підприємством „Одеський науково-дослідний та 

проектний інститут землеустрою”, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Внести такі зміни до рішення обласної ради від 29 травня 2009 року           

№ 858-V «Про встановлення і зміну меж селища Жовтнева Революція 

Хлібодарської селищної ради Біляївського району Одеської області»: 

1. Виключити з назви рішення слова «і зміну». 

2. У пункті 1 рішення цифри «47,1» замінити цифрами «101,9900».  

3. Викласти у новій редакції додатки 1 та 2 до рішення (додатки 1, 2). 
 

 

 
 

Голова обласної ради                                                                          М.В.Пундик  

 

26 серпня 2011 року 

№ 218-VI  

 
  



                                                                                          Додаток 1 

                                                                                          до рішення обласної ради 

                                                                                          від 26 серпня 2011 року 

                                                                                          № 218-VI 

 

 

ОПИС МЕЖ 

селища Жовтнева Революція Хлібодарської селищної 

ради Біляївського району  

 

  

 Територію селища Жовтнева Революція утворюють два земельні 

масиви загальною площею 101,9900 га, розмежовані автодорогою Одеса-

Кучурган. 

 Межа першого масиву площею 40,7759 га, розміщеного на північ від 

автодороги Одеса-Кучурган, починається від автодороги та прямує 534 метри 

на північ, огинаючи цвинтар, повертає на схід впродовж 179 метрів, межа 

огинає цвинтар зі східної сторони та прямує 403 метри у південному 

напрямку. Далі межа повертає на схід, прямує 158 метрів, потім змінює 

напрямок на північ вздовж огорожі військової частини А-2666 на протязі 193 

метри. Дійшовши до краю масиву, межа повертає на схід і впродовж 899 

метрів огинає північну сторону першого масиву вздовж огорожі військової 

частини А-2666 і ДП «Верстатбуд». Далі межа повертає на південь, огинаючи 

ДП «Верстатбуд», на протязі 495 метрів прямує до південної межі цього 

масиву та смуги відведення автодороги Одеса-Кучурган, залишаючи її  за 

межами цього масиву. Південна межа масиву проходить вздовж смуги 

відведення автодороги Одеса-Кучурган довжиною 900 метрів, де замикається 

з початковою точкою опису. 

 Межа другого масиву площею 61,2141 га починається від автодороги 

Одеса-Кучурган та адміністративної межі з Великодальницькою сільською 

радою Біляївського району та прямує вздовж південної сторони смуги 

відведення автодороги на схід на протязі 1330 метрів. Далі межа повертає на 

південь, йде 822 метри вздовж південно-західної сторони земельного масиву 

до межі з Великодальницькою сільською радою впродовж 1820 метрів і 

замикається з початковою точкою опису на межі смуги відведення 

автодороги. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення обласної ради 

від 26 серпня 2011 року 

№ 218-VI 

 

 

 
 

Територія селища Жовтнева Революція  

Біляївського району  
(в гектарах) 

 

 

 

1. Площа селища Жовтнева Революція станом 

на 01.01.2011 року                                                                                       47,1000 

2. Передбачено збільшення – всього                                                       73,9169 

 у тому числі за рахунок: 

2.1. Землі сільськогосподарського призначення, всього з них:               16,1553 

- ріллі                                                                                                              16,1553 

2.2. Забудовані землі                                                                                    57,7616 

3. Передбачено зменшення – всього                                                        19,0269 

 у тому числі за рахунок: 

3.1. Забудовані землі                                                                                    19,0269 

4. Площа населеного пункту за проектом                                            101,9900 

 

 

 

 

 

 

 


